ת"פ 25493-02-14 מדינת ישראל נ' בכרי

כבוד השופט וויליאם חאמד בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

איאד בכרי
הנאשמים

נוכחים:

ב"כ המאשימה - עו"ד צביקה שרייר

הנאשם - נוכח

הסנגור - עו"ד בכרי בכרי

גמר דין

הנאשם הורשע על יסוד הודאתו בביצוע עבירה של תקיפה הגורמת חבלה ממש, לפי סעיף 380 לחוק העונשין, תשל"ז -
1977, בכך שביום 23/12/12, ביקש מהמתלונן להיפגש עמו במקום מסוים בכפר בענה, ומשהגיע המתלונן לשם, נסעו
השניים, לבקשת הנאשם, ברכבו של האחרון לחורשה שבין כפר בענה לכפר נחף, שם הכה הנאשם את המתלונן עם
ידיו בראשו וגרם לו שריטות ודימום בראשו וחבלה בעינו, והכרתו של זה התערפלה, ומשהתעורר המתלונן ירד מרכבו של

חתימה על התחייבות בסכום של 10,000 ₪ להימנע, למשך 3 שנים מהיום, מביצוע עבירת אלימות מסוג
יאסר ההתחייבות, על יחתום לא מהיום. ימים 10 תוך ההתחייבות על יחתום הנאשם עליה. ויורשע פשע

ימים. 10 ל- הנאשם

המזכירות והסנגור ימציאו פרוטוקול זה לשירות המבחן אשר יגיש תכנית של"צ לאישור בית המשפט תוך 30
ימים מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, י"ד תמוז תשע"ו, 20 יולי 2016, במעמד הצדדים.